HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 09/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I - ENDOCRINOLOGISTA PEDIÁTRICO, Processo SEI n° 146.00012352/2023-

58.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 NATHALIA BORDEIRA CHAGAS 96,00

2 THAIS MILIONI LUCIANO 86,55

3 GENTIL FERREIRA GONCALVES NETO 66,50

4 LETICIA RODRIGUES RAMOS 53,30